CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2998, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 - LEI N.1728

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$103.000,OO distribuídes as seguintes dotações:

103.000,00Suplementação ( + )
02 19 02 Manutençãoda Divisãoda Agricultura

409 20.601.0210.1120.0000 PatrulhaMecanização- AquisiçãO'de Trator
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
01 TESOURO
110 060 GERAL

103.000,00
F.R.: O 01 00

Artigo 20. - O crédito abe rto na -forma do artigo anterior se:tácober t.ocom recursos
provení.ente'sde:

Sl:Ipeliávit Financeiro: 103.000,00
Fontesde Recurso
01 00 103.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na

Prefeita Municipal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br